
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 
VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO) 

011 9254261 – 011 9254552  
C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: ww.icfiano.edu.it  

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 
Fiano,  6 maggio ’20 
 

Ai docenti  
SCARETTI MELLINA STEFANIA 

 
Albo  online 

 
Oggetto: Decreto individuazione e notifica docente soprannumerario  
            a.s. 2020/21 – Scuola dell’Infanzia – Posto Comune 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per 
l’a.s. 2020/2021 sottoscritto il 06/03/2019;  
VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 che impartisce disposizioni in materia;  
TENUTO CONTO della comunicazione del SIDI in base alla quale l’organico della Scuola 
Infanzia – posto comune per l’a.s. 2020/2021 risulta 18 posti più 1 posto di potenziamento; 
VISTA la relativa graduatoria interna d'Istituto definitiva per l’individuazione dei docenti 
soprannumerari pubblicata con decreto prot. n. 2256 del 21/04/2020, da cui risultano 20 docenti 
titolari su posto comune nella Scuola dell’Infanzia; 
 
     DECRETA 
 
che il docente di seguito elencato è individuato come soprannumerario su posto comune per la 
Scuola dell’Infanzia, per l’a.s. 2020/2021: 
 
COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO 

 
SCARETTI MELLINA 

 
STEFANIA 

 
26/12/1967 

 
18,00 

 
La presente vale anche come notifica alla stessa. 
La docente in indirizzo è invitata a presentare domanda di mobilità, entro cinque giorni dalla 
presente data, per consentirne l’inoltro all’Ufficio UST di Torino. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Luigina CASTAGNERO 

(documento firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

 


